*1030505072*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：周志維

電話：06-2991111#7724

傳真：06-2950218

電子信箱：agr673@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國103年5月29日

發文字號：府秘採字第1030505072號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0505072A00_ATTCH2.pdf)

主旨：修正法務部廉政署24小時檢舉中心地址如說明，請查照並

轉知所屬。

說明：

一、依據行政院公共工程委員會103年5月28日工程企字第1030

0169210號函辦理。

二、本府投標須知範本第二十五條之一所載法務部廉政署24小

時檢舉中心地址，修正為「臺北市中山區松江路318號7樓

」，爾後各機關訂定採購招標文件應行注意；更新後投標

須知請至本府公務入口網/公務檔案區/本府暨所屬機關及

學校招標文件及表格下載。

三、檢附上開函文影本乙份供參。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府秘書處（採購企劃管理科） 2014-05-30
07:22:24